
兵庫ドングリ千年の森をつくる会 会員各位 

 

令和 2 年 9 月 3 日 

 

兵庫ドングリ千年の森をつくる会事務局 

 

 

 

2020 年度どんぐり拾い中止のご案内 

 

 

朝夕はまだまだ暑さが厳しい今日この頃ですが、皆様はいかがお過ごしでし

ょうか。平素は「兵庫ドングリ千年の森をつくる会」の活動に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、10 月 4 日に開催を予定しておりました「2020 年度どんぐり拾い」です

が、新型コロナウイルスがまだまだ収束しない為、皆様の安全面を最優先に考

慮し、中止とさせていただくことになりました。 

 

ご参加を楽しみにされていた皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり、誠

に申し訳ございません。何卒ご理解いただけますようよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

またの機会にお会いできることを、心から楽しみにしております。 

 

 

以上 


